InSfaIaéje i

CENNIK PODSTAWOWY SIECI CIEPLOWNICZE
KOLANA HAMBURSKIE A

EDYCJA |1 2013. STAN NA DZIEN 2013.06.01

ROZMIAR
21,3x2,0
26,9x2,3
31,8x2,6
337 x2.6
38,0x2,6
424x26
445x2,6
48 3x 2,6
51,0x2,6
57,0x2,9
60,3x2,9
76,1x2,9
88,9x3,2
108,0 x 3,6

SIECI WODOC"‘IGOWE SIECI mNAerAcm:E \_/)I
SIEC] CIEPEOWNICZE

CENA Zt | SZT.

2,42
2,54
3,3
3,32
4,60
4,60
5,06
5,30
7,3
7,60
8,10

12,10
18,50
31,20

INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE U NASZYCH DORADCOW
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